
Radnická 2S 
59413 Velké Mi

Ministerstvo životního prostředí O
statní fond

životního prostřed! 

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.czwww.sfzp.cz

Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Prodávající:
Louda Auto a.s.
se sídlem 290 01 Choťánky 166
IČ: 463 58 714, DIČ: CZ463 58 714, plátce DPH
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19975, 
zastoupený Milanem Hladíkem na základě plné moci 12. 10. 2018, která je přílohou č. 3 a 
nedílnou součástí této smlouvy

kupující:

Město Velké Meziříčí
se sídlem Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
IČ: 00295671
zastoupený ve věcech smluvních starostou města Josefem Komínkem, 
ve věcech technických Ing. Josefem Švecem 
bankovní spojení: 1427751/0100 
(díle jen „kupující")

II. Účel smlouvy
1) Účelem smlouvy je koupě jednoho kusu elektromobilu kupujícím.
2) Koupě vozidla je spolufinancována z Národního programu Životní prostředí.

III. Předmět plnění a jeho cena
1) Předmětem koupě je nové osobní vozidlo Volkswagen e-up! Specifikace parametrů a 

výbavy vozidla jsou v příloze ě. 1 a 2 této smlouvy, které jsou nedílnými součástmi 
této smlouvy.

2) Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:
Cena bez DPH.........................557.687,- Kč
DPH.......................................... 117.113,- Kč
Cena včetně DPH..................... 674.800,- Kč

IV Práva a povinnosti smluvních stran
1) Prodávající prodává kupujícímu motorové vozidlo specifikované v čl. III této smlouvy 

(dále jen „vozidlo") a kupující toto vozidlo kupuje do svého vlastnictví.
2) Prodávající předá kupujícímu vozidlo nejpozději do 6ti měsíců ode dne, kdy kupující 

zašle prodávajícímu výzvu k dodání vozidla.

1

http://www.mzp.czwww.sfzp.cz


Ministerstvo životního prostředí

STATNÍ fond 

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

České republiky

Tento projekt je spolufinancován

Státním fondem životního prostředí ČR

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp.czwww.sfzp.cz

3) Prodávající předá kupujícímu vozidlo v místě dodání, kterým je sídlo prodávajícího, 
popř. jeho nejbližší pobočka, s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím a 
vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání, provoz a zápis do registru 
vozidel. Místo dodání může být dodatečně změněno dohodou mezi oběma stranami. O 
předání bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma stranami.

4) Kupující nebude poskytovat zálohy.
5) Kupní cenu zaplatí kupující formou bezhotovostního převodu na základě faktury 

vystavené prodávajícím v souladu s čl. III této smlouvy a předané kupujícímu 
společně s předmětem koupě. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena 
na 30 dní ode dne převzetí automobilu.

6) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH“).

7) Kupující prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické 
činnosti, a proto nebude na dílo aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 
92e zákona o DPH.

8) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy stane prodávající nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím 
takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části ceny za provedení 
díla rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

V Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci
1) Kupující nabývá vlastnické právo k vozidlu jeho převzetím.
2) Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidle.

VI. Změna údajů zapisovaných do registru silničních vozidel 
Nejpozději do deseti dnů ode dne přechodu vlastnictví podle čl. V podá kupující žádost o 
zápis do registru silničních vozidel.

VIL Záruka
1) Na vozidlo se vztahuje záruka, a to ode dne přechodu vlastnického práva podle čl. V 

této smlouvy:
• 5 let nebo do 100 000 km záruka na věcné a právní vady
• 12 let záruka na prorezavění karoserie
• 3 roky záruka na vady laku
• 7 let na baterii
2) Prodávající je povinen odstranit reklamovanou vadu ve lhůtě 30 dnů ode dne 

oznámení reklamace, popř. v jiné lhůtě, na níž se smluvní strany písemně dohodnou.

VIII. Smluvní pokuty
1) Při prodlení s předáním vozidla je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
2) Při prodlení s úhradou kupní ceny je kupující povinem uhradit prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2

http://www.mzp.czwww.sfzp.cz


Ministerstvo životního prostředí

STATNI FOND 

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.czwww.sfzp.cz

3) Při prodlení s odstraněním reklamované vady je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny včetně DPH za každý i 
započatý den prodlení.

4) Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Závěrečná ustanovení
1) Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem vozidla a že na prodávaném vozidle nevážnou 

žádná omezení vlastnického práva, zástavní právo, nájemní vztah ani jiné právní 
závazky vůči třetím osobám.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

4) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) a dnem, kdy kupující obdrží rozhodnutí o 
poskytnutí dotace na koupi elektromobilu.

5) Prodávající podpisem smlouvy bere na vědomí, že koupě vozidla je závislá na 
poskytnutí dotace z Národního programu Životní prostředí. Nebude-li dotace 
kupujícímu poskytnuta, tato smlouva nenabyde účinnosti a ke koupi vozidla nedojde. 
O této skutečnosti je kupující povinen prodávajícího bezodkladně informovat. 
Prodávající není oprávněn v tomto případě požadovat po kupujícím náhradu škody.

6) Při rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a jejích příloh platí ustanovení této 
smlouvy, následně přílohy ě. 1 a pak přílohy ě. 2.

7) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a ani nesměřuje ke zhoršení 
právního postavení účastníka smlouvy, který není podnikatelem.

Ve Svitavách dne Ve Velkém Meziříčí dne 19. 11. 2018

Milan Hladký 
Louda Auto a.s. 

prodávající

Josef Komínek 
Město Velké Meziříčí 

kupující

Přílohy:
Příloha ě. 1 - výzva k podání nabídky 
Příloha č. 2 - specifikace vozidla 
Příloha č. 3 - plná moc

3

http://www.mzp.czwww.sfzp.cz


í./

Ministerstvo životního prostředí

D

Terno projekt je spolufinancován
Státnfm fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.czwww.sfzp.cz

Výzva k podání nabídky

I. OBECNÁ USTANOVENÍ
Název veřejné zakázky: Pořízení elektromobilu pro město Velké Meziříčí
Předmět veřejné zakázky: Zakázka na dodávky
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu

Toto zadávací řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, směrnicí města Velké Meziříčí č. 1/2016 zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu městem Velké Meziříčí a Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 
2014-2020.

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i 
bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na 
žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet.

Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit, nejpozději 
však do uzavření smlouvy, a změnit nebo doplnit podmínky výzvy. O zrušení výběrového 
řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů informovat všechny účastníky výběrového 
řízení, kteří podali nabídku ve lhůtč pro podání nabídek. V případě zrušení výběrového řízení 
v době běhu lhůty pro podávání nabídek zadavatel oznámí zrušení výběrového řízení stejným 
způsobem, jakým toto výběrové řízení zahájil.

Zadavatel zdůrazňuje, že realizace zakázky je podmíněná poskytnutím dotace z Národního 
programu Životního prostředí, ke dni vyhlášení zadávacího řízení byla zadavatelova žádost o 
dotaci přijata pod akceptačním číslem 10911821.

Každý dodavatel nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností 
samostatně bez nároku na jejich náhradu zadavatelem.

Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely zdokumentování průběhu 
zadávacího řízení.

II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Město Velké Meziříčí
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 
IČ: 00295671
zastoupené starostou Josefem Komínkem

III. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Specifikace požadavků:
nový' osobní elektromobil
Níže uvedené parametry jsou minimální a zařízení mohou být dodány s vyššími parametry

1

http://www.mzp.czwww.sfzp.cz


Ministerstvo životního prostředí

O

ATM I O
Tento projekt je spolufinancován

Státním fondem životního prostředí ČR

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.

www.mzp.czwww.sfzp.cz

Motor: Výkon 60 kW (82k) 
Karoserie: 5 dveřová 
Barva: červená 
Výbava:

• dojezd 160km
• dobíječi zásuvka vozu pro nabíjení střídavým i stejnosměrným proudem při 

nabíjení stejnosměrným proudem nabití na 80% kapacity baterie za cca 30 
minut

• nabíjecí kabel pro přímé připojení k jednofázové rozvodné síti pro připojení 
přímo do jednofázové zásuvky (domácí jednofázová zásuvka 230V 16A), doba 
nabíjení cca 8 hodin

• nabíjecí kabel pro připojení vozidla k nabíjecí stanici nabíjecí kabel pro 
připojení k nabíjecí stanici (třífázové připojení 400V / 16A), doba nabíjení cca 
6 hodin

• elektronický stabilizační systém ESP včetně ABS, EBV, ASR, MSR
• centrální zamykání s dálkovým ovládáním, bez bezpečnostní pojistky
• boční airbagy vpředu s ochranou hlavy
• airbag řidiče a spolujezdce - u spolujezdce s možností deaktivace
• LED denní svícení
• automatická klimatizace
• autorádio
• vyhřívaná přední sedadla
• zpětná kamera
• plnohodnotné rezervní kolo ocelové + zvedák + klíč na kola
• letní kola z lehké slitiny
• palubní počítač
• povinná výbava vozidla
• koberce
• součástí výbavy kompletní zimní plechová kola (včetně pneumatik)

Vozidlo bude nové s garantovaným počtem kilometrů do 500 km a datem výroby od 1.2.2018. 
Zadavatel požaduje záruční dobu v délce:

• 5 let nebo do 100 000 km záruka na věcné a právní vady
• 12 let záruka na prorezavění karoserie
• 3 roky záruka na vady laku
• 7 let na baterii

Dodatečné informace je možné získat u Ing. Josefa Švece, Městský úřad Velké Meziříčí, 
Radnická 29/1,594 13 Velké Meziříčí, tel. 566 781 150, e-mail svec@velkemezirici.cz

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

Místo a lhůta plnění:
Zadavatel požaduje předání automobilu nejpozději do šesti měsíců ode dne, kdy zadavatel 
zašle vybranému dodavateli výzvu k plnění. Automobil bude předán u prodávajícího (v jeho 
nejbližší pobočce).

2

http://www.mzp.czwww.sfzp.cz
mailto:svec@velkemezirici.cz


D
 Tento projekt je spolufinancován

Státním fondem životního prostředí ČR

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 
ťfSKÍRlPUBl'KY .

www.mzp.c2www.sfzp.cz

IV. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Lhůta k doručení nabídky končí dne 18. října 2018 v 13:00 hod.
Pokud jste podali nabídku, jste po uplynutí lhůty pro podání nabídek až do podpisu smlouvy 
s vybraným dodavatelem, popř. do zrušení výběrového řízení zadavatelem, vázáni svojí 
nabídkou.

Máte-li zájem o provedení dané zakázky, žádáme Vás, abyste na adresu zadavatele zaslali 
nebo osobně podali (místnost č. 101 - podatelna) uzavřenou obálku na vnější straně 
označenou jménem (obch. firmou, názvem), adresou a údajem „Pořízení elektromobilu pro 
město Velké Meziříčí - NABÍDKA - NEOTEVÍRAT“.

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží podepsané a 
vyplněné čestné prohlášení, které je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této výzvy.

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením:
kopie výpisu z obchodního rejstříku či výpisem z jiné obdobné evidence, jc-li v 
ní zapsán
kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění

VI. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
1. Zadavatel požaduje doručit nabídku v listinné podobě v českém jazyce.
2. Nabídka musí obsahovat náležitosti v následujícím pořadí:

krycí list nabídky s označením názvu veřejné zakázky, označením dodavatele a 
nabídkovou cenou. Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na 
cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. Nabídková cena 
musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky, 
včetně nákladů souvisejících, tzn. bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
Zadavatel neposkytuje zálohy.
doklad prokazující splnění základních kvalifikačních kritérií - stačí vyplněné a 
podepsané čestné prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, které je přílohou č. 1 a 
nedílnou součástí této výzvy,
prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku (ne staršího než 90 dnů), pokud je 
v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence,
doklad prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky (prostá kopie výpisu 
z živnostenského rejstříku apod.),
podepsaný návrh kupní smlouvy (viz. příloha č. 2 této výzvy k podání 
nabídky), podepsaný statutárním zástupcem či osobou oprávněnou jednat 
jménem dodavatele,
specifikace nabízeného automobilu.

3

http://www.mzp.c2www.sfzp.cz


Ministerstvo životního prostředí
O

STATNI FOND 

Životního prostředí 

CeskE republiky

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.czwww.sfzp.cz

VII. ROZHODUJÍCÍ KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK
nejnižší nabídková cena. Nabídkovou cenou se pro účely tohoto zadávacího řízení 
rozumí celková cena včetně DPH.

VIII. OBCHODNÍ PODMÍNKY
Obchodní podmínky jsou stanoveny formou závazného návrhu kupní smlouvy, který je 
přílohou č. 2 a nedílnou součástí této výzvy k podání nabídky. Dodavatel vyplní své 
identifikační údaje, nabídkovou cenu a další zadavatelem stanovené údaje.

IX. SEZNAM PŘÍLOH
Příloha č. 1: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
Příloha č. 2: Obchodní podmínky

Děkujeme Vám za Vaši nabídku.

Ve Velkém Meziříčí dne 4. října 2018 

S pozdravem

Josef Komínek 
starosta města Velké Meziříčí

4

http://www.mzp.czwww.sfzp.cz


WuoHkMút Auttí a,s-
•,imitrov< v:; 7
5S8 02 Svitavy 

lC4635í jóo2678

KRYCÍ list nabídky
pro veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení:

„POŘÍZENÍ ELEKTROMOBILU PRO MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ”

DODAVATEL
(obchodní firma nebo název)

Louda Auto a.s.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ)

č.p. 166, 290 01 Choťánky

Právní forma Akciová společnost

Identifikační číslo 46358714 °an°''e ..... CZ699002678
identifikační číslo

Velikost podniku(doplni účastník zaškrtnutím odpovídajícího údaje)

mikro malý střední velký

’mikro: < 10 zaměstnanců, roční obrat < 2 mil. EUR; malý: < 50 zaměstnanců, roční obrat < 10 mil. EUR: střední: < 250 
zaměstnanců, roční obrat < 43 mil. EUR; velký: > 250 zaměstnanců, roční obrat > 43 mil. EUR

Kontaktní osoba Milan Hladký

Tel +420 603 892 234 Email milan.hladky@louda.cz

KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO VZÁJEMNÝ STYK MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 
(pouze pro případ, že komunikační adresa se liší od adresy sídla účastníka)____________ _________
Obchodní firma nebo 
jméno

Louda Auto a.s.

Poštovní adresa včetně 
PSČ Dimitrovova 2, Svitavy

Elektronická adresa milan.hladky@louda.cz

Upozornění Doručení písemnosti na uvedenou adresu se považuje za doručení 
dodavateli, který podal nabídku.

NABÍDKA DODAVATELE - Hodnotící kritéria

Celková nabídková cena bez DPH 557 687 Kč

DPH 117113 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 674 800 Kč

Hodnota maximálního dojezdu 160 km

Termín dodání do 6 měsíců

Ve Svitavách dne 15.10.2018
Otisk razítka

eouds Aute a.s*
Dimitrovovs 2 
568 02 Svitavy 

iČ 46258714 
IČ CZ6S9002678

LCILU3
tdUTQ

Milan Hladký- Louda Auto a.s.

mailto:milan.hladky@louda.cz
mailto:milan.hladky@louda.cz


LOUJ3
auro

Volkswagen

YCkoM c\2 Srtcipitycč i/oziOc/)'

Cenová nabídka
01625-WS05

Jméno: Louda Auto a.s.
Sídlo: Choťánky 166, 29001 Poděbrady

IČO: 46358714 Info email:

DIČ: CZ699002678 Tel: 461530531

Zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze B 19975 a.s.

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 5688506001/5500

IBAN: CZ67 5500 0000 0056 8850 6001 BIC/SWIFT: RZBCCZPP

Zástupce: Hladký Milan Mobil: +420603892234 Email: milan.hladky@louda.cz

Jméno: Město Velké Meziříčí
Sídlo/Bydliště: Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí

IČO/RČ/č.OP: 00295671 Info email: svec@velkemezirici.cz

DIČ: CZ00295671 Tel: 566 781 150

Zástupce: Mobil: Email:

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-udaie, případně si 
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

Tovární značka: Volkswagen

Model: e-up! BL24E106

Objem motoru: 0 ccm Barva vozu: Bílá Pure

Výkon kW/k: 60/82 Barva potahů: Anthracite - quartz

Převodovka: 

Číslo karoserie:

ASG-Automatická převodovka- Kód barvy: 

Číslo komise:

0Q0Q / EB

Poznámky:

Cena vozidla___________
Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH:
Základní cena vozidla 647 900,--

Barva vozidla / obj. kód: Bílá Pure / OQOQ 0,~

Zvláštní výbava / obj. kód:
Prodej modelu e-up! / $01 Od

bude uskutečněn výhradně v autorizovaném prodejním místě elektromobilů zn. Volkswagen, které v České 
republice zastupují prodejci Auto Jarov, Porsche Brno, ROS Brno, Carpoint Karlovy Vary, Louda Auto Poděbrady 
a Porsche Ostrava.

Prodloužená záruka 5 let/100.000 km / EA8
- podle toho, která situace nastane dříve 

Zpětná kamera "Rear Assist" / KA1

Doplňková výbava:
Gumové koberce 
Sada kompletních zimních kol

ocelový disk 5Jx14, pneumatiky Semperit 165/70 R14 81T 
rezervní kolo, klíč na kola, zvedák vozu 5 400,--

- ocelové kolo 14"
- vloženo volně do zavazadlového prostoru vozu

Povinná výbava 0,~
- zdarma

5 200,- 

4 600,-

1 000,- 

10 700,-

mailto:milan.hladky@louda.cz
mailto:svec@velkemezirici.cz
http://www.porsche.co.cz/osobni-udaie


Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 674 800,-

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH:

674 800,-
117 113,- 
557 687-

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno.

Poděbrady, dne: 15.10.2018



Sériová výbava vozu Volkswagen e-up!:

15" kola z lehkých slitin "blade"
- 5 J x 15
- pneumatiky 165/65 R 15 s nízkým 
valivým odporem

2 opěrky hlavy vzadu 

2 tříbodové bezpečnostní pásy 
-vpředu a vzadu

3ramenný kožený volant
- výškově nastavitelný
- s modrým prošitím

5tí-dveřová karoserie

Aktivace výstražného blikání při plném
nouzovém brzdění

Automatická klimatizace Climatronic

Bílé podsvícení ukazatelů

Boční airbagy vpředu s ochranou hlavy

Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené
65% absorpce světla

Car-Net e-Remote
- funkčnost 1 rok

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 
bez bezpečnostní pojistky 

Dobíječi zásuvka vozu
- pro nabíjeni střídavým i stejnosměrným 
proudem
- při nabíjeni stejnosměrným proudem 
nabití na 80% kapacity baterie za cca 30 
minut

Dojezdová lepicí souprava 
Tire mobility set
- kompresor 12V (místo rezervního kola)

Drive pack
- tempomat
- park pilot - zvuková signalizace 
vzdálenosti překážek směrem dozadu
- čelní airbag řidiče a spolujezdce - u 
spolujezdce s možnosti deaktivace 

Dvoutónový klakson

Elektrické ovládáni oken vpředu 

Elektronický imobilizér

Elektronický stabilizační systém ESP 
-včetně ABS, EBV, ASR, MSR

Halogenové světlomety 

Hlavice řadicí páky v kůži
- s modrým prošitím

Chromové lemováni
- větracích otvorů
- ovládacích prvků pro rádio a 
klimatizaci

Isofíx
- příprava pro upevnění dvou dětských 
sedaček na zadních vnějších sedadlech

Koncové mlhové světlo 

Kryt zavazadlového prostoru 

LED denní svícení 

Lithium-ion baterie
- kapacita 18.7 kWh 

Madlo ruční brzdy v kůži
- s modrým prošitím 

Make-up zrcátko
- ve sluneční cloně spolujezdce

Malý kožený paket
- tříramenný kožený volant výškově i 
podélně nastavitelný

- hlavice řadící páky v kůži 

Maps and more dock
- smartphone rozhraní s možností USB 
nabíjení
-držák na smartphone (velikost displeje 
až 14 cm. 5,5"), maximálně iPhone 6Plus 

Nabíjecí kabel pro přímé připojení 
k jednofázové rozvodné síti
- pro připojení přímo do jednofázové 
zásuvky (domácí jednofázová zásuvka 230V 
16A), doba nabíjení cca 8 hodin

Nabíjecí kabel pro připojeni vozidla 
k nabíjecí stanici
- nabíjecí kabel pro připojeni k 
nabíjecí stanici (třífázové připojení 
400V/ 16A), doba nabíjení cca 6 hodin 

Nápis e-up1 na předních dveřích 

Nekuřácké provedeni
- 12V zásuvka vpředu 

Nouzové brzdění City
- automatický spínač světlometů
- Coming/Leaving home
- dešťový senzor 

Palubní počítač

Posilovač řízení elektromechanický 

Potahy sedadel v látce
- design "beam"

Prahové nástupní lišty
- s nápisem e-up!

Přihrádka u spolujezdce s víkem 

Přihrádka v zavazadlovém prostoru 
pro nabíjecí kabel 

Přístrojová deska "shark skin"

Rádio Composition Phone 

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné 

Sound plus 6 reproduktorů

Stěrač zadního skla
- s intervalovým spínačem

Středová konzola s jedním držákem nápojů 
vpředu
- jedním vzadu

Textilní koberečky
- s modrým lemováním 

Vnější zpětná zrcátka
- elektronicky nastavitelná a vyhřívaná
- na straně řidiče asferické 

Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří 
lakované v barvě vozu

Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří 
v barvě vozu

Vnější zpětné zrcátko na straně 
spolujezdce
- konvexní

Vnější zpětné zrcátko na straně řidiče
- asférické

Vyhřívaná přední sedadla

Vyhřívané čelní sklo

Vyjímatelná podlaha zavazadi. prostoru
- nastavitelná na 2 výšky 

Výstraha při nezapnutém bezp. pásu 
u řidiče

Výstražný trojúhelník

Zadní 2místné sedadlo nedělené
- opěradlo asymetricky dělené a sklopné



Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím C02

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřících procedur předepsaných právními předpisy, 
nicméně se v současné době ověřují v následujícím smyslu:

Počínaje 1. září 2017 jsou některé typy nových vozidel homologovány dle nového standardu WLTP (Worldwide 
Harmonized Light Vehicles Test Procedure), realističtějšího testu hodnot spotřeby paliva a emisí C02. Počínaje 1. září 
2018 nahradí tento standard dosavadní standard NEDC (New European Driving Cycle). Vzhledem k realističtějším 
podmínkám standardu WLTP jsou hodnoty spotřeby paliva a emisí C02 zjištěné při něm v mnoha případech vyšší než u 
standardu NEDC.

V současné době jsme dle právních předpisů stále povinni uvádět hodnoty dle NEDC. V případě nových vozidel 
homoiogovaných dle standardu WLTP, jsou hodnoty zjištěné dle NEDC zpětně po přechodné období (do 2020) vypočítány 
z hodnot dle WLTP. Tyto hodnoty se mohou od katalogových hodnot nepatrně lišit. Tyto hodnoty jsou určeny výhradně 
jako pomůcka pro porovnání mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, 
formáty pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve 
spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu 
elektrické energie a emise C02 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla.

Nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle této nabídky, nejsou v tuto chvíli ještě známy. Prodejce, dovozce ani 
výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době 
uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit.



Informace pro zákazníka: Montáž příslušenství vozu vyplývající z nového homologačního standardu WLTP.
Nový cyklus měřeni spotřeby a emisí WLTP má velmi úzkou spojitost s výbavou a příslušenstvím vozu.

Mohou nastat tyto varianty:
1) Příslušenství objednané a dodané výrobcem vozu jako jeho součást - veškerá výbava vozu je již zohledněna ve 
spotřebě paliva a emisích.
2) Příslušenství dodatečně namontované na vůz

a) Dodatečná výbava, která nemá vliv na spotřebu paliva a emise, což je především povinná výbava jako dětské 
sedačky a pod. Tuto výbavu lze namontovat při předávání vozidla, tj. před registrací vozu. Musí však být uvedena 
odděleně na zvláštní samostatné faktuře.
b) Pokud má dodatečně instalovaná výbava vliv na spotřebu paliva a emise, je povoleno tuto instalovat na vůz až po 
registraci vozu. Pozor na výbavu, která se dodatečně zapisuje do technického průkazu - např. tažné zařízení, 
pneumatiky a ráfky a různé ochranné a nášlapné rámy přesahující rozměry vozu. Uvedenou výbavu lze zapsat do 
technického průkazu hned při přihlašováni vozu v jednom kroku (za zvláštní poplatek). Je však třeba, aby tato výbava 
byla rovněž uvedena odděleně na zvláštní samostatné faktuře.

Všeobecně platí, že dodatečně dodávané příslušenství by mělo být instalováno vždy až po registraci vozu.
Výjimku z výše uvedeného tvoří vozy pro policii, sanitní vozy, vozy pro použití ozbrojenými složkami, civilní ochranou, 
požární službou a službami odpovídajícími za udržování veřejného pořádku. V tomto případě je ustanovení neslučitelné s 
potřebami těchto složek a tato ustanovení se neuplatňují. Více informací u autorizovaného prodejce značky.



SUTO

PLNÁ MOC

Obchodní firma: Louda Auto a.8.
Sídlo: Poděbrady, Choťánky 166, 290 01
Zastoupena: Bc. Martinem Fellerem, místopředsedou představenstva 

a Ing. Vlastimilem Bažantem, členem představenstva 
IČO: 46358714
zapsána v obchodním rejstříku: pod spisovou značkou B 19975 u Městského 
soudu v Praze

Chotánky 166 
290 Ol Podébrady

Hradecka 555 
530 09 Pardubice

Teplého 2692 
530 02 Pardubice

Havlíčkova ul.
280 02 Kolín-fialka

uděluje tímto plnou moc
Tanvatdská 1585 
46311 Liberec

Dvořákova 83 
41510 Teplice Srbice

panu Milanu Hladkému, dat. nar. 31.08.1974, bydlištěm Svitavská 636/30, 568 
02 Svitavy, prodejci nových vozů zn. VW společnosti Louda Auto a.s. na veškerá 
jednání a podepisování veškerých dokumentů spojených s veřejnou zakázkou 
pro Město Velké Meziříčí, IČ: 00295671 s názvem „Pořízeni elektromobilu pro 
město Velké Meziříčí1'

Dubská 3106 
415 01 Teplice

Srbice 96 
41713 Teplice

Drmltrovova 2 
568 02 Svitavy

V Choťánkách 12.10.2018 Hnévkovského 603/81 
617 00 Brno

Kolbenova 891/37 
198 00 Praha 9

Tyršova 864
400 04 Ústi nad Labem

/

Tel. 325400 400
E-mail' autoři ooda.cz

1C 46358714

DIC CZ699002678

Rallfelsenbank a.s.
CZK 5688506001/5500

Firma je zapsána v obchodním 
re|střiku Městského soudu 
v Praze oddíl B vložka 19975.

www.louda.cz

http://www.louda.cz


to Velké Meziříčí 
nická 29/1 

94XJ Velké Meziříčí


